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KREM Z OPUNCJI FIGOWEJ
BEZ PARABENÓW 50ml
Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
KREM Z OPUNCJI FIGOWEJ BEZ PARABENÓW 50ml

✅ oryginalna, marokańska receptura
✅ 98% składników pochodzenia naturalnego

Bogaty w nierafinowane,tłoczone na zimno oleje kosmetyczne przeznaczony jest do pielęgnacji każdego typu
cery, szczególnie suchej, dojrzałej, z pierwszymi oznakami starzenia i ze zmarszczkami.

Opuncja figowa znana jest również  pod rzadziej używaną nazwą figi indyjskiej. Określenie indyjska ma związek z wyprawami
Kolumba do Indii, właśnie stamtąd opuncja figowa zawędrowała do Europy w XV wieku. Owoce opuncji mają zabarwienie żółte,
bądź też czerwone, w zależności od stopnia dojrzałości. Ich kształt na początku jest okrągły, a potem w miarę dojrzewania
wydłużają się. Pokryte są wypustkami. Należą do rodziny kaktusowatych.

Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca regenerujący krem z opuncji figowej do pielęgnacji cery
dojrzałej i zniszczonej. Owoce opuncji figowej wykorzystuje się nie tylko w kosmetyce ale i w żywieniu np. jako składnik
konfitur. Proces uzyskiwania olejku jest bardzo czasochłonny i trudny, gdyż pestki owoców są bardzo drobne i jest w nich mało
oleju. Jest to jeden z powodów dla którego regenerujący krem z opuncji figowej jest kosmetykiem luksusowym. Cenne
nienasycone kwasy tłuszczowe typu omega 6 i 9 oraz witamina E zawarte w polecanym przez nasz sklep internetowy Afandi
Oriental Dream produkcie regenerujący krem z opuncji figowej bez parabenów jest silną kuracją przeciwzmarszczkowo –
regenerującą, a także kosmetykiem spowolniającym procesy starzeniowe skóry. Witamina E jest jednym najsilniejszy
przeciwutleniaczy natomiast nienasycone kwasy tłuszczowe hamują rozwój wolnych rodników, dzięki nim regenerujący krem z
opuncji figowej bez parabenów ma tak silne i skutecznie działanie – regeneruje skórę, poprawia jej elastyczność i sprężystość,
odżywia, a także dogłębnie nawilża.

Regenerujący krem bez parabenów jest nie tylko skuteczną pielęgnacją przeciwzmarszczkową ale i pomaga chronić skórę
przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi takimi jak np. promienie UV, wiatr, mróz. Chroni on również  przed
odwodnieniem i zaburzeniem naturalnej równowagi skóry. Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca regenerujący krem
bez parabenów do codziennej, regularnej pielęgnacji cery można używać go zarówno jako krem na dzień jak i na noc.

Krem bez parabenów to doskonała propozycja dla osób ceniących sobie naturalne kosmetyki, mniej podrażniające cerę,
bezpieczniejsze do stosowania dla alergików i osób o wyjątkowo wrażliwej cerze. Sklep internetowy Afandi Oriental
Dream poleca krem bez parabenów do stosowania również w pielęgnacji delikatnych obszarów skóry, takich jak : dłonie, szyja
oraz dekolt. Po tych partiach skóry najbardziej widać upływ czasu, a także wpływ niekorzystnych czynników zewnętrznych z
którymi stykamy się codziennie.  Sklep internetowy Afandi Oriental Dream poleca dostępny w naszym sklepie – sprowadzany z
Maroka dla naszych klientów regenerujący krem z opuncji figowej bez parabenów. 

Dodatkowe informacje na temat produktu krem z opuncji figowej bez parabenów:

Pojemność: 50ml

Skład (INCI): Aqua, Cetearyl Alcohol, Coco-Caprylate/Caprate, Dicaprylyl Carbonate, Argania Spinosa Kernel Oil, Simmondsia
Chinensis Seed Oil, Butyruspermum Parkii Butter, Glycerin, Glyceryl Stearate, Opuntia Ficus-Indica Seed Oil, Hydrolized Wheat
Protein, Cera Alba, Tocopheryl Acetate, Calendula Officials Flower Extract, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Potassium
Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum
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